
Gmina Rydzyna 
ul. Rynek 1 

64-130 Rydzyna 
tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13 

NIP 6972207200, REGON 411050735 
 

 

 

 

 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

na: „Ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego 

Gminy Rydzyna” 

 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4, 4a pkt 1 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmieniam treść 

SIWZ w następujący sposób: 

 

 

1. w SIWZ (Części II: Opis przedmiotu zamówienia) – w IV Szczególne warunki 

ubezpieczenia wymagane przez Zamawiającego; I Ubezpieczenie od ognia i innych 

zdarzeń losowych pkt 17 zamiast: 

 

„topnienie, zaleganie śniegu i lodu oraz uszkodzenia konstrukcji pod cięŜarem śniegu 
i lodu - podlimit 500.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie 

ubezpieczenia” 

 

     otrzymuje brzmienie: 

 

„topnienie, zaleganie śniegu i lodu oraz uszkodzenia konstrukcji pod cięŜarem śniegu 
i lodu - podlimit 500.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie 

ubezpieczenia, w tym podlimit na zalania spowodowane topnieniem 50.000 PLN na jedno 

i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia”. 

 

 

 

2. w SIWZ (Część II: Opis przedmiotu zamówienia) – w IV Szczególne warunki 

ubezpieczenia wymagane przez Zamawiającego; I Ubezpieczenie od ognia i innych 

zdarzeń losowych pkt 18 zamiast: 

 

„wandalizm, za który uwaŜa się niezwiązane z kradzieŜą z włamaniem i/lub rabunkiem 

celowe zniszczenie lub uszkodzenie ubezpieczonego mienia przez osoby trzecie, w tym 

równieŜ częściowe rozkradzenie pozostawiające ślady uŜycia siły lub narzędzi (dotyczy 

min.: stałych elementów wyposaŜenia budynków, w tym zewnętrznych urządzeń 

zainstalowanych na budynkach, mienia znajdującego się w budynkach), z włączeniem 

graffiti; ochrona ubezpieczeniowa nie dotyczy obiektów opuszczonych i 



niewykorzystywanych przez okres dłuŜszy niŜ 30 dni - podlimit 50.000 PLN na jedno i 

wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia w tym min. 20 000 PLN dla ryzyka 

graffiti na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia (postanowienia 

odmienne w Zakresie ryzyk dodatkowych podlegających ocenie przez zamawiającego)” 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

„wandalizm, za który uwaŜa się niezwiązane z kradzieŜą z włamaniem i/lub rabunkiem 

celowe zniszczenie lub uszkodzenie ubezpieczonego mienia przez osoby trzecie, w tym 

równieŜ częściowe rozkradzenie pozostawiające ślady uŜycia siły lub narzędzi (dotyczy 

min.: stałych elementów wyposaŜenia budynków, w tym zewnętrznych urządzeń 

zainstalowanych na budynkach, mienia znajdującego się w budynkach), z włączeniem 

graffiti; ochrona ubezpieczeniowa nie dotyczy obiektów opuszczonych 

i niewykorzystywanych przez okres dłuŜszy niŜ 30 dni - podlimit 50.000 PLN na jedno i 

wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia w tym min. 10 000 PLN dla 

ryzyka graffiti na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia 

(postanowienia odmienne w Zakresie ryzyk dodatkowych podlegających ocenie przez 

zamawiającego).” 

 

 

 

3. w SIWZ (Część II: Opis przedmiotu zamówienia) – w IV Szczególne warunki 

ubezpieczenia wymagane przez Zamawiającego; I Ubezpieczenie od ognia i innych 

zdarzeń losowych pkt 19 zamiast: 

 

 

„przepięcia, za które uwaŜa się powstałe z jakiejkolwiek przyczyny krótkotrwałe 

zmiany napięcia przekraczające dopuszczalne napięcie robocze w sieci i/lub instalacji 

zasilającej, teleinformatycznej lub instalacji antenowej, powodujące uszkodzenie bądź 

zniszczenie przedmiotu ubezpieczenia - podlimit 300.000 PLN na jedno i wszystkie 

zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia” 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

„przepięcia, za które uwaŜa się powstałe z jakiejkolwiek przyczyny krótkotrwałe 

zmiany napięcia przekraczające dopuszczalne napięcie robocze w sieci i/lub instalacji 

zasilającej, teleinformatycznej lub instalacji antenowej, powodujące uszkodzenie bądź 

zniszczenie przedmiotu ubezpieczenia - podlimit 100 000 PLN na jedno i 200.000 

PLN na wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia” 

 

 

 

 

4. w Załączniku nr 2 (Wyszczególnienie zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia z 

podaniem kosztu ubezpieczenia poszczególnych ryzyk oraz łącznej wartości 

zamówienia) do SIWZ (Część I: Instrukcja dla wykonawców wraz z załącznikami) – 

w tabeli I: Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych zamiast: 

 

      

I. Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych 



L.p. Przedmiot ubezpieczenia 

Suma 
ubezpieczenia 

w PLN 
Składka roczna 

w PLN 
1 Budynki  73 128 544,00  

2 Wiaty przystankowe  156 000,00  

3 Nakłady adaptacyjne  200 000,00  

4 Budowle 2 000 000,00  

5 Maszyny, urządzenia, wyposaŜenie  6 000 000,00  

 Razem:  81 484 544,00  

 

 

      powinno być: 

 

I. Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych 

L.p. Przedmiot ubezpieczenia 

Suma 
ubezpieczenia 

w PLN 
Składka roczna 

w PLN 
1 Budynki  73 128 544,00  

2 Wiaty przystankowe  156 000,00  

3 Nakłady adaptacyjne  200 000,00  

4 Budowle 500 000,00  

5 Maszyny, urządzenia, wyposaŜenie  6 000 000,00  

 Razem:  79 984 544,00  

 

 

 

5. w SIWZ (Część II: Opis przedmiotu zamówienia) - w III Wyszczególnienie zakresu 

rzeczowego przedmiotu zamówienia w tabeli I: Ubezpieczenie od ognia i innych 

zdarzeń losowych zamiast: 

 

I. Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych 

L.p. Przedmiot ubezpieczenia 
Suma ubezpieczenia 

w PLN 
1 Budynki (wg wykazu nr 1) 73 128 544,00 

2 Wiaty przystankowe (39 szt.) 156 000,00 

3 Nakłady adaptacyjne  200 000,00 

4 Budowle 2 000 000,00 

5 Maszyny, urządzenia, wyposaŜenie  6 000 000,00 

 Razem:  81 484 544,00 
 

 

 

 

 

powinno być: 

 



I. Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych 

L.p. Przedmiot ubezpieczenia 
Suma ubezpieczenia 

w PLN 
1 Budynki (wg wykazu nr 1) 73 128 544,00 

2 Wiaty przystankowe (39 szt.) 156 000,00 

3 Nakłady adaptacyjne  200 000,00 

4 Budowle 500 000,00 

5 Maszyny, urządzenia, wyposaŜenie  6 000 000,00 

 Razem:  79 984 544,00 
 

 

 

6. w SIWZ (Część II: Opis przedmiotu zamówienia) - w IV Szczególne warunki 

ubezpieczenia wymagane przez Zamawiającego w VII. Ubezpieczenie następstw 

nieszczęśliwych wypadków członków OSP wykreśla się zapis: 

 

„Wysokość świadczenia wg art. 12 Ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu 

społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych (Dz. U.2002 nr 199, poz. 

1673 z późn. zm.).” 

 

            W pozostałym zakresie VII. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 

członków OSP pozostaje bez zmian. 

 

 

 

7. w SIWZ (Część I: Instrukcja dla wykonawców wraz z załącznikami) – w XII Miejsce 

oraz termin składania i otwarcie ofert ust. 1 i ust. 3 zamiast: 

 

„1. Oferty naleŜy składać do 19.03.2012 roku do godz. 10°° w siedzibie Zamawiającego – 

sekretariat.” 

 

„3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.03.2012 roku o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego – sala nr 2.” 

 

      otrzymują brzmienie: 

 

„1. Oferty naleŜy składać do 21.03.2012 roku do godz. 10°° w siedzibie Zamawiającego – 

sekretariat.” 

 

„3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.03.2012 roku o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego – sala nr 2.” 

 

 

Uwaga! 
 

1. Pozostałe wymogi SIWZ oraz załączników do specyfikacji pozostają bez zmian. 

 


